ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 3 июня 2020г.                                                                  № 7/32

с.Таборы

О внесении изменений в Приложение  5 «Средства федерального

бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждение) членам участковых избирательных комиссий за

работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

утвержденного решением Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии от 17.03.2020 №  5/20

В соответствии с постановлением ЦИК России от 18.05.2016 № 7/59-7

«Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и

перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим

избирательным комиссиям, комиссиям референдума», в связи с

необходимостью перераспределения суммы, утвержденной на подготовку и

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, между направлениями расходов,

Таборинская районная территориальная  избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Внести изменение в Приложение  5 «Средства федерального бюджета,

предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждение) членам участковых избирательных комиссий за работу по

подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

утвержденного решением Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии от 17.03.2020 №  5/20 (приложение № 5), утвердив

ее в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  комиссии Л.М.Закревскую.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова